
Nové CD Karabiny, Jack London a další v posledním vagonu

Napsal uživatel Bodlák a Carmen
Úterý, 30 Leden 2007 02:00

30.1.  (repríza 3 a 4. února) se rozjíždí opět trampský pořad Z posledního vagonu  tentokrát
bude větší část pořadu věnován Novému CD Karabiny a nedožitým narozeninám spisovatele a
tuláka Jacka Londona.

Jelikož se minulý pořad z technických důvodu nevystlal, bude  tento Poslední vagón  o něco
delší. Tak  na co se můžete těšit.  Četbou z knihy Cesta, povídáním a písničkami si
připomeneme nedožité 131. narozeniny spisovatele, tuláka a hobo Jacka Londona,
představíme vám CD Karabina - Komplet, ze kterého vám pustíme čtyři písničky.
Pogratulujem Wabimu Daňkovi k narozeninám,  dále představíme archivní písničku od skupiny 
Stopa
, čeká vás pozvánka na koncert nazvaný Pocta trampské písni, nezapomeneme ani na
posluchačskou rubriku Písničky od ohňů,  báseň z Trapsavce, Zprávy z posledního vagónu a
další.

Ve vagónu zahrají: Žalman a spol., Pupkáči, Magison, Tempo di Vlak, Kapitán Kid, Pacifik
, 
Hluboké Nedorozumění
, 
Hop-Trop
, 
Plížak
a další.

Trampský Z posledního vagonu se vysílá každé liché úterý od 9, 14, 19 a 23 hodin na
internetovém Radiu FOLK, které najdete na: www.radiofolk.cz, nebo ho můžete naladit i na
adrese: www.abradio.cz

Reprízy pořadu jsou následují sobotu od 19 a v neděli od 23 hodin.

Informace a program pořadu  Z posledního vagonu najdete na: strelak.jinak.cz. nebo na
stránkách Radia Folk. Na této adrese je i anketa ve které můžete hlasovat a zároveň nám
trochu i pomoci s pořadem. Budeme rádi, když nám budete posílat vaše trampské písničky,
informace o akcích a tipy na písničky co by jsme v pořadu měli pustit.

 1 / 2



Nové CD Karabiny, Jack London a další v posledním vagonu

Napsal uživatel Bodlák a Carmen
Úterý, 30 Leden 2007 02:00

Pokud budete mít chvilku času, zkuste si náš pořad poslechnout. 

Na setkání v Posledním vagonu a případné ohlasy se  těší tvůrci pořadu:

 2 / 2


